
 

 

 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO  Pag. 1 di 2 

Ing. Roberto Manca __________________________ 

   

                                                
AZIENDA OSPEDALIERO-UNIVERSITARIA DI SASSARI 

 

 
Via Michele Coppino, 26 - 07100 SASSARI – C.F. -  P. IVA 02268260904  

 
 

DETERMINAZIONE N° 181 DEL  24/04/2013 
 
 
Oggetto:  ANNULAMENTO DELLA DETERMINA N° 120 DEL 18/03/2013 AVENTE PER 

OGGETTO “LAVORI URGENTI DI REALIZZAZIONE DELL’IMPIANTO DI 

RILEVAZIONE FUMO E ALLARME INCENDI NEL REPARTO DI MALATTIE 

INFETTIVE AL PIANO QUINTO E NEGLI AMBULATORI AL PIANO TERRA DEL 

PADIGLIONE N. 2 DELL’OSPEDALE SS. ANNUNZIATA - CIG. ZB107D9346”. 

____________________________________________________________________________ 

 
 

Il Responsabile del Servizio Tecnico 
 

VISTO  il D.Lgs n. 502/92 così come modificato ed integrato dal D.L.vo n. 

229/99; 

VISTO  il D.Lgs. 517/99; 

VISTA  la Legge Regionale n. 10/06, la L.R. n. 10/97 e la L.R. n. 5/2007; 

VISTO  il D. Lgs. 163/2006 e, in particolare l’art. 125; 

DATO ATTO che con Delibera del Direttore Generale n. 213 del 04/05/2011 il 

Responsabile del Servizio Tecnico Ing. Roberto Gino Manca è stato 

nominato Responsabile Unico dei Procedimenti del Servizio Tecnico ai 

sensi e per gli effetti dell’Art. 10 del D. Lgs 163/2006 e s.m.i..  

 

CONSIDERATO che per errore materiale è stata approvata la determina in oggetto 

duplicando di fatto la determina n° 72 del 21/02/2013; 

 

TENUTO CONTO che nella determina n° 120 del 18/03/2013 è stata imputata quale costo 

dei lavori la somma di € 18.175,08 IVA compresa sul conto di costo 

“Manutenzione e riparazione immobili, impianti e pertinenze a richiesta” 

del Budget  Lavori urgenti attinenti la sicurezza negli edifici ospedalieri”; 

 

 

 



 

 

 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO  Pag. 2 di 2 

Ing. Roberto Manca __________________________ 

   

D E T E R M I N A 

 

per i motivi esposti in premessa 

DI ANNULLARE la determina n° 120 del 18/03/2013 n° 120 del 18/03/2013 avente per 

oggetto “lavori urgenti di realizzazione dell’impianto di rilevazione fumo e 

allarme incendi nel reparto di malattie infettive al piano quinto e negli 

ambulatori al piano terra del padiglione n. 2 dell’ospedale SS. 

Annunziata ; 

 

DI REINTEGRARE L’importo di € 18.175,08 nel Budget  Lavori urgenti attinenti la sicurezza 

negli edifici ospedalieri del Servizio Tecnico; 

 

DA ANNULLARE  la Sub-autorizzazione “BDG_S_03 - Budget Di Spesa Ufficio Tecnico n° 

2012/2/41 predisposta dal Servizio Bilancio; 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO 

f.to Ing. Roberto Manca 

_______________________ 

 

 

 

 

 

 

Responsabile Struttura Proponente nel rispetto al budget di spesa annua assegnata                     
 
Nome Struttura: SERVIZIO TECNICO 
 
Sigla Responsabile: Ing. Roberto Manca  ______________________ 
 
Estensore: Ing. Roberto Manca    
 

Responsabile del Bilancio in ordine alla relativa 
copertura finanziaria 
 

 
f.to Dott.ssa Rosa Maria Bellu 

 
_________________________ 

La presente deliberazione è in pubblicazione all’Albo Pretorio di questa Azienda Ospedaliero - Universitaria di Sassari dal 24/04/2013 

per la durata di quindici giorni. 

 


